
Projektuesi:
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI	I	PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA
1.	PRODHIMI	I	MATERIALEVE	TE	NDERTIMIT

1 1.30/1 Beton C-20/25 (Me cakell) m3 1130

2 1.93/p Prodhim asfaltobetoni, "Fab" 18 T/ore,granil guri e rere 
lavatriçe ton 763

SHUMA	1:
2.	ANALIZA	JASHTE	LISTE

3 AnAn Zgare metalike (20x20 cm) Ø 4 mm m2 9407
4 An Shtrim asfalti me asfaltoshtruese m2 6636
5 An Ngjeshje asfalti me rrul m2 6636

SHUMA	2:

Shënime: Ne preventivin e mesiperm eshte i perfshire dhe transporti

Shuma	Analiza
Fondi	Rezervë	(1.0%)
Shuma	Analiza	+	Fondi	Rezervë	(1.0%)
Shuma	TVSH	(20%)
Totali

Bashkia Konispol
BLERJE MATERIALE NDERTIMI

PREVENTIV	PUNIMESH


